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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6.5.2017

14. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto
6.5.2017 - 15:25

Rojen Klub Rezultat Točke

Deklice

1. Kavčič Jogan Ira 04 PK Ljubljana 1:08.89 4,00
2. Bende Eva 04 PK Kamnik 1:17.21 -
3. Rihtman Nika 04 PK Ilirija Ljubljana 1:18.50 -
4. Kovač Maša 05 PK Ljubljana 1:20.22 -
5. Arko Lana 05 PK Ratitovec Železniki 1:22.34 -
6. Orel Lia 04 PK Ljubljana 1:26.24 -
7. Kunštić Lara 05 PK Ljubljana 1:26.27 -
8. Levstek Maja 05 PK Ribnica 1:28.00 -
9. Hajdinjak Ana 06 PK Ilirija Ljubljana 1:28.94 -

10. Rihter Medoš Mija 05 PK Koper 1:30.62 -
11. Pirjevec Reina 05 PK Ilirija Ljubljana 1:35.05 -
12. Lestan Iza 06 PK Ilirija Ljubljana 1:38.67 -

DSQ Rožič Tarin 04 PK Ljubljana 1:11.65 -
SW 8.5.1 - Plavalčeva glava mora predreti vodno gladino na ali pred 15 m po startu ali obratu

Kadetinje

1. Račnik Sara 02 PK Fužinar Ravne 1:07.38 8,00
2. Jelesijevič Anja 03 PK Olimpija Ljubljana 1:08.45 -
3. Martinčič Naja 03 PK Olimpija Ljubljana 1:09.08 -
4. Fonda Giulia 02 PK Trieste 1:10.11 3,00
5. Pela` Gaja 03 PK Trieste 1:11.34 -
6. Kušter Taša 03 PK Olimpija Ljubljana 1:13.37 -
7. Mele Ana 03 PK Ljubljana 1:15.62 -
8. Zalaznik Sara 02 PK Ilirija Ljubljana 1:16.05 -
9. Berlisk Maja 02 PK Kamnik 1:22.23 -

10. Poje Neža 03 PK Ribnica 1:23.08 -
11. Hajdin Ana 03 PK Ilirija Ljubljana 1:28.27 -

Mladinke

1. Vovk Tara 00 PK Ljubljana 1:03.71 16,00
2. Bressan Claudia 01 PK Trieste 1:11.34 1,00
3. Mohar Mastnak Ernestina 00 PK Ilirija Ljubljana 1:11.81 -

Članice

1. Klinar Anja 88 PK Gorenjska banka Radovljica 1:02.22 20,00
2. Hajdinjak Katja 93 PK Olimpija Ljubljana 1:05.79 13,00
3. Natlačen Gaja 97 PK Fužinar Ravne 1:06.94 10,00
4. Kocijan Neža 99 PK Olimpija Ljubljana 1:08.24 6,00
5. Šilar Maša 99 PK Olimpija Ljubljana 1:10.79 -
6. Kristan Gaja 99 PK Gorenjska banka Radovljica 1:11.26 2,00
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37. Mednarodni plavalni miting ILIRIJA 2017
Ljubljana, 6.5.2017

14. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly

Odprto

1. Klinar Anja 88 PK Gorenjska banka Radovljica 1:02.22 20,00
2. Vovk Tara 00 PK Ljubljana 1:03.71 16,00
3. Hajdinjak Katja 93 PK Olimpija Ljubljana 1:05.79 13,00
4. Natlačen Gaja 97 PK Fužinar Ravne 1:06.94 10,00
5. Račnik Sara 02 PK Fužinar Ravne 1:07.38 8,00
6. Kocijan Neža 99 PK Olimpija Ljubljana 1:08.24 6,00
7. Jelesijevič Anja 03 PK Olimpija Ljubljana 1:08.45 -
8. Kavčič Jogan Ira 04 PK Ljubljana 1:08.89 4,00
9. Martinčič Naja 03 PK Olimpija Ljubljana 1:09.08 -

10. Fonda Giulia 02 PK Trieste 1:10.11 3,00
11. Šilar Maša 99 PK Olimpija Ljubljana 1:10.79 -
12. Kristan Gaja 99 PK Gorenjska banka Radovljica 1:11.26 2,00
13. Bressan Claudia 01 PK Trieste 1:11.34 1,00

Pela` Gaja 03 PK Trieste 1:11.34 -
15. Mohar Mastnak Ernestina 00 PK Ilirija Ljubljana 1:11.81 -
16. Kušter Taša 03 PK Olimpija Ljubljana 1:13.37 -
17. Mele Ana 03 PK Ljubljana 1:15.62 -
18. Zalaznik Sara 02 PK Ilirija Ljubljana 1:16.05 -
19. Bende Eva 04 PK Kamnik 1:17.21 -
20. Rihtman Nika 04 PK Ilirija Ljubljana 1:18.50 -
21. Kovač Maša 05 PK Ljubljana 1:20.22 -
22. Berlisk Maja 02 PK Kamnik 1:22.23 -
23. Arko Lana 05 PK Ratitovec Železniki 1:22.34 -
24. Poje Neža 03 PK Ribnica 1:23.08 -
25. Orel Lia 04 PK Ljubljana 1:26.24 -
26. Kunštić Lara 05 PK Ljubljana 1:26.27 -
27. Levstek Maja 05 PK Ribnica 1:28.00 -
28. Hajdin Ana 03 PK Ilirija Ljubljana 1:28.27 -
29. Hajdinjak Ana 06 PK Ilirija Ljubljana 1:28.94 -
30. Rihter Medoš Mija 05 PK Koper 1:30.62 -
31. Pirjevec Reina 05 PK Ilirija Ljubljana 1:35.05 -
32. Lestan Iza 06 PK Ilirija Ljubljana 1:38.67 -

DSQ Rožič Tarin 04 PK Ljubljana 1:11.65 -
SW 8.5.1 - Plavalčeva glava mora predreti vodno gladino na ali pred 15 m po startu ali obratu
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